ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 27.12.2021

№107/20
О  внесении  изменений   в      Положение

о  бюджетном процессе в муниципальном

образовании    «Демидовский     район»
Смоленской области

Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.  Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области, утвержденное решением Демидовского районного Совета депутатов от 25.01.2018 № 1/1 (с учетом изменений, утвержденных решениями Демидовского районного Совета депутатов от 17.10.2019 №20/2, от 08.05.2020 № 23/1, от 15.10.2020 № 73/7, от 26.11.2020 № 77/8, от 21.10.2021 №87/13),  следующее изменение:
пункт 1 части 1 статьи 5 изложить в следующей редакции:

 «1) внесение изменений в муниципальную программу в части перераспределения бюджетных ассигнований по типам структурных элементов, структурным элементам и мероприятиям, а так же включения новых структурных элементов и мероприятий в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных решением о местном бюджете на реализацию данной муниципальной программы;».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.
	Председатель Демидовского районного

Совета депутатов

_______________ В.П. Козлов

	Глава муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

_____________________ А.Ф. Семенов